
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/299/23 

RADY GMINY DŁUTÓW 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/270/22 Rady Gminy Dłutów z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie 

– ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na cele przewozu dzieci niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz z art. 39a ust. 2-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 i 762 oraz z 2022 r. poz. 655, 1116, 1079, 1700, 1730, 2245, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089) oraz na 

podstawie art. 5 ustawy 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/270/22 Rady Gminy Dłutów z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie – ustalenia 

stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na cele przewozu dzieci niepełnosprawnych wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) treść § 1 ust. 2 pkt. 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) o pojemności skokowej silnika do 900 - 0,89 zł”; 

2) treść § 1 ust. 2 pkt. 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 – 1,15 zł”; 

3) treść § 1 ust. 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dla motocykla – 0,69 zł”; 

4) treść § 1 ust. 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dla motoroweru – 0,42 zł .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2773



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 17 stycznia 2023 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dłutów 

 

 

Krzysztof Janas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2773


		2023-03-31T11:58:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




